
Consultas Realizadas 

Licitación 399681 - Servicios de impresión de
Artes Gráficas

Consulta 1 - Item 2 Impresion de carpetas plastificado

Consulta 2 - Item 2 Impresion de carpetas plastificado

Consulta 3 - Item 2 Impresion de carpetas plastificado

Consulta 4 - Item 2 Impresion de carpetas plastificado

Consulta 5 - Item 5 Impresión de ordenes de servicio

Consulta 6 - Item 5 Impresión de ordenes de servicio

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si las carpetas que material seria: ILUSTRACION, TRIPLEX, DUPLEX?

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

¿Consultamos a la convocante si las carpetas llevaran Solapa, grampas?

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si no tendría alguna muestra de como seria la carpeta por fuera y adentro para brindar a los
posibles oferentes para la correcta cotización de las mismas

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si no tendría alguna muestra de como seria la carpeta por fuera y adentro para brindar a los
posibles oferentes para la correcta cotización de las mismas.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si no tendría alguna muestra para brindar a los posibles oferentes para la correcta cotización
de las mismas

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado
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Consulta 6 - Item 5 Impresión de ordenes de servicio

Consulta 7 - Item 5 Impresión de ordenes de servicio

Consulta 8 - Item 5 Impresión de ordenes de servicio

Consulta 9 - Item 4 Impresión de ordenes de trabajo

Consulta 10 - Item 4 Impresión de ordenes de trabajo

Consulta 11 - Item 1 Hoja membretada

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si el mismo seria de 1 solo color o varios y si tiene alguna muestra para la correcta cotización
de los mismos

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si el mismo seria enumerado

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Item 5 Impresión de ordenes de servicio

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si el mismo seria enumerado

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si el mismo seria de 1 solo color o varios y si tiene alguna muestra para la correcta cotización
de los mismos

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si tuviera alguna muestra de el ítem y si el membrete seria de 1 solo color o varios

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado
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Consulta 12 - Item 3 Impresión de recibos de dinero

Consulta 13 - Item 3 Impresión de recibos de dinero

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si el mismo seria enumerado

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Consultamos a la convocante si el mismo seria de 1 solo color o varios y si tiene alguna muestra para la correcta cotización
de los mismos

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2022

Adjudicado
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